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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2022-10-15 - 16:34 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. RZEPKA Klara 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:12.10 444 A 34.48 37.62
2. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 1:21.83 304 40.53 41.30
3. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 1:22.19 300 39.06 43.13
4. OLSZEWSKA Karolina 10 MOSM Tychy 1:23.08 290 39.83 43.25
5. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:27.13 251 41.36 45.77
6. SZCZEPANEK Nikola 10 MOSM Tychy 1:34.42 197 45.60 48.82
7. BRZEZINA Zuzanna 11 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:52.36 117 52.76 59.60
8. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 2:08.97 77 1:02.37 1:06.60

13 - 15 lat

1. MIERNIK Hanna 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:09.48 496 A 32.92 36.56
2. RADEK Nikola 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:15.41 388 35.21 40.20
3. PONIŃSKA Lena 09 MOSM Tychy 1:16.06 378 36.27 39.79
4. WANIA Nadia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:20.70 317 37.74 42.96
5. SALACHNA Maja 08 MTP Delfin Cieszyn 1:21.33 309 39.06 42.27
6. WOSZTAL Vanessa 09 MOSM Tychy 1:27.12 252 40.57 46.55
7. CHRAPEK Magdalena 09 MTP Delfin Cieszyn 1:28.91 237 42.81 46.10
8. BRZEZINA Rozalia 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:32.52 210 43.51 49.01

16 lat i starsi

1. RADEK Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:05.95 580 A 31.42 34.53
2. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 1:10.70 471 A 33.41 37.29
3. BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 1:11.52 455 A 34.17 37.35
4. DRABIK Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:11.58 454 A 34.40 37.18
5. JACKOWSKA Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn 1:15.96 380 36.15 39.81
6. PORSZKE Martyna 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:17.04 364 37.53 39.51

Grupa OPEN

1. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 1:38.68 173 A 48.02 50.66
2. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 2:28.23 51 1:10.45 1:17.78
3. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:45.91 140 A 50.99 54.92
4. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 2:21.19 59 1:08.17 1:13.02
5. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 2:04.26 86 A
6. SIEDLACZEK Maja Start Katowice oddział Oświęcim 2:07.91 79 1:01.18 1:06.73
7. KOZIOŁ Zuzanna GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:18.95 62 1:04.47 1:14.48
8. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 2:00.67 94 A
9. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 2:05.56 84 A 58.76 1:06.80

10. SPARZYŃSKA Iga Bzsr Start Bielsko-Biała 2:44.71 37 1:15.82 1:28.89
11. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 2:07.64 80 A 1:01.24 1:06.40
12. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:22.26 57 1:07.18 1:15.08
13. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 2:11.31 73 59.22 1:12.09
14. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 2:13.16 70 1:06.26 1:06.90
15. LEWANDOWSKA Emilia Start Katowice oddział Tychy 2:33.59 45 1:17.85 1:15.74
16. WRÓBEL Antonina Bzsr Start Bielsko-Biała 3:00.70 28 1:22.12 1:38.58
17. ZININA VLADYSLAVA Start Katowice oddział Tychy 2:38.03 42 1:18.08 1:19.95
18. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 3:08.45 24 1:31.72 1:36.73
19. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:26.75 52 1:13.23 1:13.52
20. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 2:44.43 37 1:17.08 1:27.35
21. JENDRYSIK Magdalena Start Katowice oddział Chorzów 3:00.55 28 1:24.44 1:36.11
22. MAZUR Michalina Start Katowice oddział Tychy 3:48.04 14 1:49.51 1:58.53
23. ANTONINA Haluch 4mk For Move Kraków 3:50.19 13 1:55.19 1:55.00
24. SZADKOWSKA Oliwia ParaSportowi 2:10.47 75 1:00.22 1:10.25

LACHOWSKA Regina ParaSportowi 2:21.20 59 1:03.97 1:17.23
JĘDRACHOWICZ Alicja ParaSportowi 2:23.72 56 1:06.04 1:17.68
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

24. DATA Dominika Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:17.94 21

Grupa S5

1. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 2:28.23 51 1:10.45 1:17.78

Grupa S6

1. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 2:21.19 59 1:08.17 1:13.02
2. SPARZYŃSKA Iga Bzsr Start Bielsko-Biała 2:44.71 37 1:15.82 1:28.89
3. WRÓBEL Antonina Bzsr Start Bielsko-Biała 3:00.70 28 1:22.12 1:38.58
4. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 3:08.45 24 1:31.72 1:36.73

Grupa S7

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 2:04.26 86 A
2. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:22.26 57 1:07.18 1:15.08
3. ZININA VLADYSLAVA Start Katowice oddział Tychy 2:38.03 42 1:18.08 1:19.95
4. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 2:44.43 37 1:17.08 1:27.35
5. MAZUR Michalina Start Katowice oddział Tychy 3:48.04 14 1:49.51 1:58.53
6. ANTONINA Haluch 4mk For Move Kraków 3:50.19 13 1:55.19 1:55.00

Grupa S8

1. SIEDLACZEK Maja Start Katowice oddział Oświęcim 2:07.91 79 1:01.18 1:06.73
2. KOZIOŁ Zuzanna GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:18.95 62 1:04.47 1:14.48
3. LEWANDOWSKA Emilia Start Katowice oddział Tychy 2:33.59 45 1:17.85 1:15.74
4. JENDRYSIK Magdalena Start Katowice oddział Chorzów 3:00.55 28 1:24.44 1:36.11

Grupa S9

1. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:45.91 140 A 50.99 54.92
2. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 2:11.31 73 59.22 1:12.09
3. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:26.75 52 1:13.23 1:13.52

Grupa S10

1. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 1:38.68 173 A 48.02 50.66
2. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 2:05.56 84 A 58.76 1:06.80
3. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 2:07.64 80 A 1:01.24 1:06.40
4. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 2:13.16 70 1:06.26 1:06.90

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 2:00.67 94 A

Grupa S14

1. SZADKOWSKA Oliwia ParaSportowi 2:10.47 75 1:00.22 1:10.25
2. LACHOWSKA Regina ParaSportowi 2:21.20 59 1:03.97 1:17.23
3. JĘDRACHOWICZ Alicja ParaSportowi 2:23.72 56 1:06.04 1:17.68
4. DATA Dominika Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:17.94 21
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